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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51601021Q

2. Data e Regjistrimit 25/02/2005
3. Emri i Subjektit INTERKOMPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES  ISH KANTINA E 
VERES 
732.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 732,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice , import eksport te produkteve te 

ndryshme si : intustriale, ushqimore, lende e pare , pije, 
veshje, konfeksione, ne sektorin e kepucarise e pelicerise, 
pajisje elektrike e hidraulike.Kancelari te ndryshme per zyra 
e artikuj te ndryshem shkollor, pajisje shtepiake mobilje etj. 
Perpunim dhe tregtim te artikujve bujqesore e 
blektorale.Perpunim e tregtim te lendeve drusore, te lekurave 
te ndryshme te bagetive e kafsheve te tregtueshme.Tregtim te 
artikujve kozmetik estetik, parfumeri, produkte kimike dhe 
adezive medikamente farmaceutike e detergjente.Tregti te 
pjeseve te kembimit per makineri e paisje, goma bateri etj.
Kriton Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2004                Deri: 15/10/2009
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KritonPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 248.880,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 248,88
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardoRomoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 241.560,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 241,56
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NEULUX International B.V
               Para: 241.560,00                Natyre: 
241,56

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERKOMPO
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte depozituar 6000 EURO, 
e konvertuar kjo shume per periudhen 15.10.2004 ne leke.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097960-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/2005

Numri i Vendimit:33057, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:25.02.2005, Emri i subjektit: "INTERKOMPO" Forma ligjore: SHPK, 
Data e themelimit:15.10.2004 Selia: Rruga e Kavajes , mbrapa Kombinatit Ushqimor ( ish 
kantina e  veres), Kohezgjatja: Me shume se 10 vjet Kapitali: 6000 Euro Objekti:Tregti me 
shumice , import eksport te produkteve te ndryshme si : intustriale, ushqimore, lende e pare 
, pije, veshje, konfeksione, ne sektorin e kepucarise e pelicerise, pajisje elektrike e 
hidraulike.Kancelari te ndryshme per zyra e artikuj te ndryshem shkollor, pajisje shtepiake 
mobilje etj. Perpunim dhe tregtim te artikujve bujqesore e blektorale.Perpunim e tregtim te 
lendeve drusore, te lekurave te ndryshme te bagetive e kafsheve te tregtueshme.Tregtim te 
artikujve kozmetik estetik, parfumeri, produkte kimike dhe adezive medikamente 
farmaceutike e detergjente.Tregti te pjeseve te kembimit per makineri e paisje, goma bateri 
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etj. Perfaqesuesi ligjor:Kriton Prendi, Ortake:Kiton Prendi  34% ose 2040 Euro,  Leonardo 
Romoli 33% dhe shoqeria "NEULUX INTERNATIONAL B.V" 33% ose 1980 EURO

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (31).pdf

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553820-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799609-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151199-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769109-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940AA2DC-1716-4E43-9B4E-750347573388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E46E0-2D53-480B-B931-571CE7857A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FBBB9E-23D7-47DF-A8F7-6CBC214FC473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7022F2F0-9096-4EAC-84B8-8430A696B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A345BCF-D4F8-4646-A44C-B43591FB7427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600B8AC5-9790-4735-B722-D5ED8049BA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600B8AC5-9790-4735-B722-D5ED8049BA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A226B1-D9AF-40BA-8117-0BD366D89EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81523625-84CC-4D74-A499-244E577F80CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11017233-F596-4FA3-99A1-F51E54E50753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11017233-F596-4FA3-99A1-F51E54E50753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD599E6-641D-43EB-9502-293CB786577A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA0073C-CB66-4D33-AFAF-91D5D7671BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5908393D-40F0-4C0B-B6E9-80A26E3755E0


4

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897244-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B0FA5A-26CA-4524-A294-8CB1DC81682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B0FA5A-26CA-4524-A294-8CB1DC81682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B4C9E-DC27-4ACF-963B-A297CEBA96A3

